
ثبت نام در آزمون استخدام شرکت پالایش نفت تهران

شرکت پالایش نفت تهران جهت تامین نیروی انسانی متخصص خود از بین داوطلبان واجد شرایط طی آزمون کتبی و

مصاحبه علمی تخصصی جهت کار در این شرکت به شرح زیر دعوت به همکاری می نماید.

پالایشگاه تهران شرکت پالایش نفت ایرانی است، که ظرفیت پالایش آن ۲۳۵ هزار بشکه در روز می باشد، در سال ۱۳۴۶

تأسیس شد و اکنون مشتمل بر دو پالایشگاه جنوبی و شمالی است، که تأسیسات آن در جنوب تهران مستقر می باشد.

نفت خام مورد نیاز پالایشگاه تهران به  طور روزانه توسط شرکت ملی مناطق نفت  خیز جنوب و از طریق دو خط لوله ۲۴ و

۲۶ اینچ، از میدان نفتی مارون و میدان نفتی اهواز، واقع استان خوزستان، تأمین می  شود. پالایشگاه تهران در حدود ٪۱۵

از ظرفیت پالایشگاهی کشور را تشکیل می  دهد و محصولات تولیدی آن شامل؛ ۱٪ بنزین، ۱۶٪ گازوئیل، ۳۰٪ نفت گاز،

۲۱٪ نفت کوره و ۵٪ دیگر فرآورده  های نفتی می  باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص استخدام شرکت پالایش نفت تهران، می توانید در ادامه همراه ما باشید.

زمان آزمون استخدامی:

تاریخ آزمون استخدامی طبق اعلام رسمی روز پنج شنبه 4 بهمن 1403 ساعت 9 الی 12 می باشد. متقاضیانی که در زمان

مقرر اقدام به ثبت نام در آزمون استخدامی شرکت پالایش نفت تهران می نمایند، لازم است در روز آزمون به همراه کارت

شناسایی معتبر در مکان تع�ن شده در ساعت مقرر حضور یابند.

مکان آزمون استخدامی:

محل آزمون استخدامی دانشگاه تهران بوده و نشانی دقیق در کارت آزمون اعلام خواهد شد.

زمان ثبت نام آزمون استخدامی:

از تاریخ 1403/09/22 لغایت 1403/10/10 می باشد و مطابق اطلاعات درج شده در دفترچه ثبت نام آزمون استخدام

شرکت پالایش نفت تهران، به درخواست های ثبت نام پس از این تاریخ،   ترتیب اثر داده نخواهد شد.

جهت تکمیل فرم کلیک نمائید. 
زمان دریافت کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی:

زمان دریافت کارت ورود به جلسه آزمون استخدامی هنوز به طور دقیق مشخص نشده و معمولا کارت ورود به جلسه این

stc.ut.ac.ir آزمون دو یا سه رو ز پیش ار تاریخ برگزاری آزمون استخدامی شرکت پالایش نفت تهران، از طریق سایت
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1403 زمان بندی ثبت نام آزمون استخدام شرکت پالایش نفت تهران

زمان ثبت نام آزمون 
1403/09/22 تا

1403/10/10

1403/10/12تمدید مهلت ثبت نام آزمون

هنوز اعلام نشده استتمدید مجدد ثبت نام آزمون

هنوز اعلام نشده استزمان دریافت کارت ورود به جلسه آزمون

1403/11/04زمان برگزاری آزمون کتبی

هنوز اعلام نشده استاعلام نتایج آزمون استخدامی

قابل دریافت خواهد بود.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1)شرایط عمومی و اختصاصی داوطلبان جذب:

شرکت کنندگان در آزمون علاوه بر داشتن شرایط عمومی جذب می بایست از سلامت جسمی،

روانی کامل برخوردار باشند و التزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی و اصول قانون

اساسی داشته باشند.

اشتغال نیرو ها بر اساس قانون کار بوده و قرار داد کار آنها در ابتدای حضور در شرکت از

طریق شرکت های پیمانکاری منعقد خواهد شد.

افراد دارای معافیت پزشکی مجاز به اشتغال در واحد های عملیاتی نیستند. (پذیرش معافیت

پزشکی منوط به تأیید پزشک طب کار می باشد.)

حداکثر سن برای شرکت در آزمون جذب برای مقطع کارشناسی 30 سال می باشد.

داشتن حداکثر شرایط سنی به شرح زیر:

متولدین 01/01/1373 به بعد در مقطع کارشناسی (حداکثر سن 30سال)

مدت سابقه کار قبلی مرتبط با شغل با ارائه گواهی معتبر و گواهی پرداخت حق بیمه تا سقف

5 سال به حداکثر سن اضافه خواهد شد.

مدت زمان خدمت نظام وظیفه داوطلبان (حداکثر 24 ماه) به حداکثر سن آنان افزوده

می شود.



بدلیل عدم امکان اختصاص هرگونه تسهیلات مسکن فقط جذب افراد بومی امکان پذیر است.

(ساکنین استان تهران و البرز)

2) مدرک تحصیلی و معدل داوطلبین شرکت در آزمون:

حداقل معدل برای مقطع کارشناسی در دانشگاه های دولتی 14 و در دانشگاه آزاد اسلامی 15 و

در دانشگاه های غیرانتفاعی و دیگر موسسات آموزشی 16 می باشد

مدارک دانشگاهی می بایست مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باشد.

متقاضیان استخدامی بایستی با آخرین مدرک تحصیلی اخذ شده در آزمون استخدامی شرکت

نمایند. بدیهی است در صورتی که در هر یک از مراحل استخدامی مشخص شود، فرد دارای

مدرک تحصیلی بالاتر با تاریخ اخذ قبل از آزمون بوده، ادامه سایر اقدامات مربوط به جذب

متوقف و موضوع استخدامی منتفی خواهد شد.

3) مفاد آزمون کتبی:

از کلیه داوطلبان استخدام در مقاطع تحصیلی کارشناسی دو آزمون کتبی تخصصی و عمومی به

عمل می آید.

الف) آزمون عمومی شامل دروس؛

هوش، ریاضی، کامپیوتر، زبان

ب) آزمون تخصصی شامل دروس تخصصی مرتبط با هر رشته تحصیلی به شرح ذیل:

مهندسی مکانیک: ترمودینامیک- مقاومت مصالح- مکانیک سیالات- استاتیک- زبان تخصصی

مهندسی برق: مدارهای الکتریکی- ماشین های الکتریکی- الکترونیک صنعتی- تحلیل سیستم

های الکتریکی- زبان تخصصی

مهندسی شیمی: انتقال حرارت- ترمودینامیک- انتقال جرم و عملیات واحد- زبان تخصصی

مهندسی مواد و متالورژی: خواص فیزیکی و مکانیکی مواد- انتخاب مواد فیزیکی- عملیات

حرارتی- اصول خوردگی و اکسیداسیون - زبان تخصصی

مهندسی کامپیوتر: ساختمان داده- شبکه کامپیوتر- پایگاه داده - مهندسی نرم افزار- زبان

تخصصی

مهندسی صنایع: برنامه ریزی و کنترل پروژه- برنامه ریزی و کنترل تولید و موجودی- اقتصاد

مهندسی- کنترل کیفیت آماری

مدیریت مالی: مدیریت رفتار سازمانی- مدیریت منابع انسانی- تئوریهای مدیریت- مدیریت

مالی 1و2



مدیریت دولتی: مدیریت رفتار سازمانی- مدیریت منابع انسانی- تئوری های مدیریت- سازمان

دهی اصلاح و تشکیلات و روش ها

مدیریت بازرگانی: مدیریت رفتار سازمانی- مدیریت منابع انسانی- تئوریهای مدیریت-

تحقیقات بازار

مدیریت صنعتی: مدیریت رفتار سازمانی- مدیریت منابع انسانی- تئوریهای مدیریت-

سیستم های انبارداری و توزیع

حسابداری: حسابداری مالی- حسابداری صنعتی-  قانون تجارت- قانون مالیاتی

شیمی: شیمی تجزیه 1و2 - تجزیه دستگاهی- شیمی آلی- زبان تخصصی

حقوق: حقوق مدنی- آیین دادرسی مدنی- حقوق جزای عمومی و اختصاصی- آیین دادرسی

کیفری- حقوق تجارت

4) هزینه ثبت نام و نحوه پرداخت:

هزینه ثبت نام در آزمون مبلغ 300.000  هزار تومان می باشد.

جهت پرداخت هزینه آزمون با مرورگر فایرفاکس به نشانی ذیل مراجعه و مطابق توضیحات اعلام

شده در آن صفحه نسبت به پرداخت هزینه آزمون اقدام گردد.

درگاه پرداخت  الکترونیکی 

مسیر فرم ثبت نام:

 ( ۶۸ )       
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